
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 4.261.000 3.411.000 0 0 0 3.411.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.261.000 3.411.000 0 0 0 0 3.411.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.780.00040 1.890.000 0 0 0 0 1.890.000
401 Osnovni plati 180.000 190.000 0 0 0 0 190.000

404 Nadomestoci 1.600.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 275.00041 308.000 0 0 0 0 308.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 275.000 308.000 0 0 0 0 308.000

STOKI I USLUGI 380.00042 261.000 0 0 0 0 261.000
420 Patni i dnevni rashodi 36.000 31.000 0 0 0 0 31.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.000 75.000 0 0 0 0 75.000

423 Materijali i siten inventar 94.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 25.000 5.000 0 0 0 0 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 140.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.556.00046 752.000 0 0 0 0 752.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 252.000 0 0 0 0 252.000

464 Razni transferi 1.556.000 500.000 0 0 0 0 500.000

SOCIJALNI BENEFICII 270.00047 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 270.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 4.261.000 3.411.000 0 0 0 0 3.411.000

40 01.780.000 1.890.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.890.000
401 180.000 190.000 0 0 0 0Osnovni plati 190.000
404 1.600.000 1.700.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.700.000

41 0275.000 308.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 308.000
412 275.000 308.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 308.000

42 0380.000 261.000 0 0 0STOKI I USLUGI 261.000
420 36.000 31.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 31.000
421 85.000 75.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 75.000
423 94.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 25.000 5.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 5.000
426 140.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 01.556.000 752.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 752.000
463 0 252.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 252.000
464 1.556.000 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000

47 0270.000 200.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 200.000
471 270.000 200.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0A1 1.280.000 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.280.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.280.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 1.280.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.280.000 0 0 0 0 0 0

46 01.280.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 1.280.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.360.000 2.431.000 0 0 0 2.431.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.360.000 2.431.000 0 0 0 0 2.431.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.099.00040 1.109.000 0 0 0 0 1.109.000
401 Osnovni plati 772.000 782.000 0 0 0 0 782.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 312.000 312.000 0 0 0 0 312.000

404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 350.00041 370.000 0 0 0 0 370.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 350.000 370.000 0 0 0 0 370.000

STOKI I USLUGI 391.00042 360.000 0 0 0 0 360.000
420 Patni i dnevni rashodi 186.000 170.000 0 0 0 0 170.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 25.000 0 0 0 0 25.000

426 Drugi tekovni rashodi 175.000 165.000 0 0 0 0 165.000

SUBVENCII I TRANSFERI 160.00046 232.000 0 0 0 0 232.000
464 Razni transferi 160.000 232.000 0 0 0 0 232.000

SOCIJALNI BENEFICII 360.00047 360.000 0 0 0 0 360.000
471 Socijalni nadomestoci 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.360.000 2.431.000 0 0 0 0 2.431.000

40 01.099.000 1.109.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.109.000
401 772.000 782.000 0 0 0 0Osnovni plati 782.000
402 312.000 312.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 312.000
404 15.000 15.000 0 0 0 0Nadomestoci 15.000

41 0350.000 370.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 370.000
413 350.000 370.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 370.000

42 0391.000 360.000 0 0 0STOKI I USLUGI 360.000
420 186.000 170.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 170.000
421 30.000 25.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000
426 175.000 165.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 165.000

46 0160.000 232.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 232.000
464 160.000 232.000 0 0 0 0Razni transferi 232.000

47 0360.000 360.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 360.000
471 360.000 360.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 21.103.000 22.769.000 0 0 0 22.769.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.103.000 22.769.000 0 0 0 0 22.769.000

PLATI I NADOMESTOCI 14.977.00040 16.252.000 0 0 0 0 16.252.000
401 Osnovni plati 10.313.000 11.262.000 0 0 0 0 11.262.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.169.000 4.480.000 0 0 0 0 4.480.000

404 Nadomestoci 495.000 510.000 0 0 0 0 510.000

STOKI I USLUGI 5.515.00042 5.517.000 0 0 0 0 5.517.000
420 Patni i dnevni rashodi 368.000 325.000 0 0 0 0 325.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.168.000 1.317.000 0 0 0 0 1.317.000

423 Materijali i siten inventar 710.000 732.000 0 0 0 0 732.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 601.000 555.000 0 0 0 0 555.000

425 Dogovorni uslugi 588.000 608.000 0 0 0 0 608.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.320.000 1.490.000 0 0 0 0 1.490.000

427 Privremeni vrabotuvawa 760.000 490.000 0 0 0 0 490.000

SUBVENCII I TRANSFERI 611.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 143.000 50.000 0 0 0 0 50.000

464 Razni transferi 468.000 950.000 0 0 0 0 950.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.103.000 22.769.000 0 0 0 0 22.769.000

40 014.977.000 16.252.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 16.252.000
401 10.313.000 11.262.000 0 0 0 0Osnovni plati 11.262.000
402 4.169.000 4.480.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.480.000
404 495.000 510.000 0 0 0 0Nadomestoci 510.000

42 05.515.000 5.517.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.517.000
420 368.000 325.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 325.000
421 1.168.000 1.317.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.317.000
423 710.000 732.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 732.000
424 601.000 555.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 555.000
425 588.000 608.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 608.000
426 1.320.000 1.490.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.490.000
427 760.000 490.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 490.000

46 0611.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000
463 143.000 50.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 50.000
464 468.000 950.000 0 0 0 0Razni transferi 950.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 270.000 250.000 0 0 0 250.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 270.000 250.000 0 0 0 0 250.000

KAPITALNI RASHODI 270.00048 250.000 0 0 0 0 250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 160.000 0 0 0 0 160.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 270.000 250.000 0 0 0 0 250.000

48 0270.000 250.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 250.000
480 80.000 160.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 160.000
482 20.000 20.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000
485 170.000 70.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.234.000 14.150.000 0 0 0 14.150.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.234.000 14.150.000 0 0 0 0 14.150.000

STOKI I USLUGI 8.234.00042 14.150.000 0 0 0 0 14.150.000
425 Dogovorni uslugi 8.234.000 14.150.000 0 0 0 0 14.150.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.234.000 14.150.000 0 0 0 0 14.150.000

42 08.234.000 14.150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 14.150.000
425 8.234.000 14.150.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 14.150.000
426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 743.000 250.000 0 0 0 250.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 743.000 250.000 0 0 0 0 250.000

STOKI I USLUGI 743.00042 250.000 0 0 0 0 250.000
425 Dogovorni uslugi 743.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 743.000 250.000 0 0 0 0 250.000

42 0743.000 250.000 0 0 0STOKI I USLUGI 250.000
425 743.000 250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.090.000 3.210.000 0 6.264.413 0 9.474.413

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.090.000 3.210.000 0 0 6.264.413 0 9.474.413

STOKI I USLUGI 1.586.00042 80.000 0 0 1.949.000 0 2.029.000
420 Patni i dnevni rashodi 143.000 0 0 0 137.000 0 137.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 37.000 0 0 0 16.000 0 16.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 0 30.000 0 35.000

425 Dogovorni uslugi 1.337.000 35.000 0 0 1.736.000 0 1.771.000

426 Drugi tekovni rashodi 64.000 40.000 0 0 30.000 0 70.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.504.00046 3.130.000 0 0 4.315.413 0 7.445.413
464 Razni transferi 3.504.000 3.130.000 0 0 4.315.413 0 7.445.413

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.090.000 3.210.000 0 0 6.264.413 0 9.474.413

42 01.586.000 80.000 0 1.949.000 0STOKI I USLUGI 2.029.000
420 143.000 0 0 0 137.000 0Patni i dnevni rashodi 137.000
421 37.000 0 0 0 16.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.000
423 5.000 5.000 0 0 30.000 0Materijali i siten inventar 35.000
425 1.337.000 35.000 0 0 1.736.000 0Dogovorni uslugi 1.771.000
426 64.000 40.000 0 0 30.000 0Drugi tekovni rashodi 70.000

46 03.504.000 3.130.000 0 4.315.413 0SUBVENCII I TRANSFERI 7.445.413
464 3.504.000 3.130.000 0 0 4.315.413 0Razni transferi 7.445.413
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 581.000 754.000 0 0 0 754.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 581.000 754.000 0 0 0 0 754.000

STOKI I USLUGI 47.00042 199.000 0 0 0 0 199.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 47.000 49.000 0 0 0 0 49.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

KAMATNI PLA]AWA 1.00045 15.000 0 0 0 0 15.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000 15.000 0 0 0 0 15.000

SUBVENCII I TRANSFERI 20.00046 20.000 0 0 0 0 20.000
464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

OTPLATA NA GLAVNICA 513.00049 520.000 0 0 0 0 520.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 513.000 520.000 0 0 0 0 520.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 581.000 754.000 0 0 0 0 754.000

42 047.000 199.000 0 0 0STOKI I USLUGI 199.000
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 0 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
425 47.000 49.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 49.000
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

45 01.000 15.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 15.000
452 1.000 15.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15.000

46 020.000 20.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.000
464 20.000 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000

49 0513.000 520.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 520.000
491 513.000 520.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 520.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 194.000 0 0 0 194.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 194.000 0 0 0 0 194.000

STOKI I USLUGI 100.00042 194.000 0 0 0 0 194.000
423 Materijali i siten inventar 27.000 71.000 0 0 0 0 71.000

425 Dogovorni uslugi 73.000 73.000 0 0 0 0 73.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 194.000 0 0 0 0 194.000

42 0100.000 194.000 0 0 0STOKI I USLUGI 194.000
423 27.000 71.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 71.000
425 73.000 73.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 73.000
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 7.671.000 7.790.000 0 2.480.000 0 10.270.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.671.000 7.790.000 0 0 2.480.000 0 10.270.000

STOKI I USLUGI 7.671.00042 7.790.000 0 0 2.480.000 0 10.270.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.277.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

423 Materijali i siten inventar 2.384.000 1.740.000 0 0 2.480.000 0 4.220.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.671.000 7.790.000 0 0 2.480.000 0 10.270.000

42 07.671.000 7.790.000 0 2.480.000 0STOKI I USLUGI 10.270.000
421 5.277.000 6.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.000.000
423 2.384.000 1.740.000 0 0 2.480.000 0Materijali i siten inventar 4.220.000
426 10.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

11



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 860.000 2.102.000 0 0 0 2.102.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 860.000 2.102.000 0 0 0 0 2.102.000

STOKI I USLUGI 860.00042 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 160.000 460.000 0 0 0 0 460.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 357.000 0 0 0 0 357.000

KAMATNI PLA]AWA 045 15.000 0 0 0 0 15.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 15.000 0 0 0 0 15.000

OTPLATA NA GLAVNICA 049 670.000 0 0 0 0 670.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 670.000 0 0 0 0 670.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 860.000 2.102.000 0 0 0 0 2.102.000

42 0860.000 1.417.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.417.000
421 500.000 600.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000
424 160.000 460.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 460.000
425 200.000 357.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 357.000

45 00 15.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 15.000
452 0 15.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15.000

49 00 670.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 670.000
491 0 670.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 670.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.363.000 4.165.000 0 0 0 4.165.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.363.000 4.165.000 0 0 0 0 4.165.000

STOKI I USLUGI 4.363.00042 4.165.000 0 0 0 0 4.165.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.000 30.000 0 0 0 0 30.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 900.000 0 0 0 0 900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.560.000 3.070.000 0 0 0 0 3.070.000

425 Dogovorni uslugi 169.000 115.000 0 0 0 0 115.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.363.000 4.165.000 0 0 0 0 4.165.000

42 04.363.000 4.165.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.165.000
421 24.000 30.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000
423 600.000 900.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 900.000
424 3.560.000 3.070.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.070.000
425 169.000 115.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 115.000
426 10.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 240.000 250.000 0 0 0 250.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 240.000 250.000 0 0 0 0 250.000

STOKI I USLUGI 240.00042 250.000 0 0 0 0 250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 40.000 0 0 0 0 40.000

423 Materijali i siten inventar 40.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 160.000 0 0 0 0 160.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 240.000 250.000 0 0 0 0 250.000

42 0240.000 250.000 0 0 0STOKI I USLUGI 250.000
421 100.000 40.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000
423 40.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 50.000 160.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 160.000
425 20.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
426 30.000 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 8.256.000 8.390.000 0 0 0 8.390.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 8.256.000 8.390.000 0 0 0 0 8.390.000

KAPITALNI RASHODI 8.256.00048 8.390.000 0 0 0 0 8.390.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.256.000 8.390.000 0 0 0 0 8.390.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 8.256.000 8.390.000 0 0 0 0 8.390.000

48 08.256.000 8.390.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.390.000
482 8.256.000 8.390.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.390.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 6.312.000 0 0 4.123.826 0 4.123.826

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 6.312.000 0 0 0 4.123.826 0 4.123.826

KAPITALNI RASHODI 6.312.00048 0 0 0 4.123.826 0 4.123.826
482 Drugi grade`ni objekti 6.312.000 0 0 0 4.123.826 0 4.123.826

PRIHODI :

RASHODI :

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 6.312.000 0 0 0 4.123.826 0 4.123.826

48 06.312.000 0 0 4.123.826 0KAPITALNI RASHODI 4.123.826
482 6.312.000 0 0 0 4.123.826 0Drugi grade`ni objekti 4.123.826
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 428.000 381.000 0 0 0 381.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 428.000 381.000 0 0 0 0 381.000

KAPITALNI RASHODI 428.00048 381.000 0 0 0 0 381.000
482 Drugi grade`ni objekti 428.000 381.000 0 0 0 0 381.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 428.000 381.000 0 0 0 0 381.000

48 0428.000 381.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 381.000
482 428.000 381.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 381.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.791.000 14.570.000 0 0 0 14.570.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.791.000 14.570.000 0 0 0 0 14.570.000

KAPITALNI RASHODI 2.791.00048 14.570.000 0 0 0 0 14.570.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.791.000 14.320.000 0 0 0 0 14.320.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.791.000 14.570.000 0 0 0 0 14.570.000

48 02.791.000 14.570.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 14.570.000
482 2.791.000 14.320.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 14.320.000
489 0 250.000 0 0 0 0Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 115.000 205.000 0 0 0 205.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 115.000 205.000 0 0 0 0 205.000

KAPITALNI RASHODI 115.00048 205.000 0 0 0 0 205.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 115.000 105.000 0 0 0 0 105.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 115.000 205.000 0 0 0 0 205.000

48 0115.000 205.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 205.000
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 115.000 105.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 105.000
489 0 100.000 0 0 0 0Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 300.000 0 0 0 0 0

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 300.00048 0 0 0 0 0 0
489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 300.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 0 0 0 0 0 0

48 0300.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
489 300.000 0 0 0 0 0Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0JL KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGI 450.000 0 0 0 0 0

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 450.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 450.00048 0 0 0 0 0 0
486 Kupuvawe na vozila 450.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 450.000 0 0 0 0 0 0

48 0450.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
486 450.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 100.000 200.000 0 1.800.000 0 2.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 200.000 0 0 1.800.000 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 200.000 0 0 1.800.000 0 2.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 200.000 0 0 1.800.000 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 200.000 0 0 1.800.000 0 2.000.000

48 0100.000 200.000 0 1.800.000 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000
480 100.000 200.000 0 0 1.800.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

130.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 356.000 0 202.000 0 0 332.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 356.000 0 130.000 202.000 0 0 332.000

STOKI I USLUGI 231.00042 0 50000 142.000 0 0 192.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 0 20.000 0 0 0 20.000

423 Materijali i siten inventar 84.000 0 20.000 18.000 0 0 38.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 24.000 0 0 20.000 0 0 20.000

425 Dogovorni uslugi 98.000 0 0 104.000 0 0 104.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 10.000 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 65.00046 0 80000 0 0 0 80.000
464 Razni transferi 65.000 0 80.000 0 0 0 80.000

KAPITALNI RASHODI 60.00048 0 0 60.000 0 0 60.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0 0 60.000 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 356.000 0 130.000 202.000 0 0 332.000

42 50.000231.000 0 142.000 0 0STOKI I USLUGI 192.000
421 15.000 0 20.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000
423 84.000 0 20.000 18.000 0 0Materijali i siten inventar 38.000
424 24.000 0 0 20.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000
425 98.000 0 0 104.000 0 0Dogovorni uslugi 104.000
426 10.000 0 10.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 80.00065.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 80.000
464 65.000 0 80.000 0 0 0Razni transferi 80.000

48 060.000 0 60.000 0 0KAPITALNI RASHODI 60.000
485 60.000 0 0 60.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.524.000 0 2.354.000 0 0 2.354.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.524.000 0 0 2.354.000 0 0 2.354.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.128.00040 0 0 2.070.000 0 0 2.070.000
401 Osnovni plati 1.512.000 0 0 1.447.400 0 0 1.447.400

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 616.000 0 0 622.600 0 0 622.600

STOKI I USLUGI 276.00042 0 0 196.000 0 0 196.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 209.000 0 0 180.000 0 0 180.000

426 Drugi tekovni rashodi 67.000 0 0 16.000 0 0 16.000

SUBVENCII I TRANSFERI 120.00046 0 0 88.000 0 0 88.000
464 Razni transferi 120.000 0 0 88.000 0 0 88.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.524.000 0 0 2.354.000 0 0 2.354.000

40 02.128.000 0 2.070.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.070.000
401 1.512.000 0 0 1.447.400 0 0Osnovni plati 1.447.400
402 616.000 0 0 622.600 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 622.600

42 0276.000 0 196.000 0 0STOKI I USLUGI 196.000
421 209.000 0 0 180.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 180.000
426 67.000 0 0 16.000 0 0Drugi tekovni rashodi 16.000

46 0120.000 0 88.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 88.000
464 120.000 0 0 88.000 0 0Razni transferi 88.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 108.000 0 15.000 0 0 15.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 108.000 0 0 15.000 0 0 15.000

STOKI I USLUGI 23.00042 0 0 7.000 0 0 7.000
426 Drugi tekovni rashodi 23.000 0 0 7.000 0 0 7.000

SUBVENCII I TRANSFERI 85.00046 0 0 8.000 0 0 8.000
464 Razni transferi 85.000 0 0 8.000 0 0 8.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 108.000 0 0 15.000 0 0 15.000

42 023.000 0 7.000 0 0STOKI I USLUGI 7.000
426 23.000 0 0 7.000 0 0Drugi tekovni rashodi 7.000

46 085.000 0 8.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 8.000
464 85.000 0 0 8.000 0 0Razni transferi 8.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 694.000 820.000 0 0 0 820.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 694.000 820.000 0 0 0 0 820.000

STOKI I USLUGI 594.00042 770.000 0 0 0 0 770.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 20.000 0 0 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 40.000 0 0 0 0 40.000

423 Materijali i siten inventar 56.000 60.000 0 0 0 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 398.000 500.000 0 0 0 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 694.000 820.000 0 0 0 0 820.000

42 0594.000 770.000 0 0 0STOKI I USLUGI 770.000
420 10.000 20.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 30.000 40.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000
423 56.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
425 398.000 500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 500.000
426 100.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 0100.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 100.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 628.000 627.000 0 0 0 627.000

L00 SPORT I REKREACIJA 628.000 627.000 0 0 0 0 627.000

STOKI I USLUGI 370.00042 577.000 0 0 0 0 577.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 35.000 30.000 0 0 0 0 30.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25.000 62.000 0 0 0 0 62.000

425 Dogovorni uslugi 290.000 460.000 0 0 0 0 460.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 25.000 0 0 0 0 25.000

SUBVENCII I TRANSFERI 258.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
463 Transferi do nevladini organizacii 230.000 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 28.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 628.000 627.000 0 0 0 0 627.000

42 0370.000 577.000 0 0 0STOKI I USLUGI 577.000
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 35.000 30.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 30.000
424 25.000 62.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 62.000
425 290.000 460.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 460.000
426 20.000 25.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 25.000

46 0258.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
463 230.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 28.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 4.003.000 630.000 0 0 0 630.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 4.003.000 630.000 0 0 0 0 630.000

KAPITALNI RASHODI 4.003.00048 630.000 0 0 0 0 630.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 992.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.011.000 630.000 0 0 0 0 630.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 4.003.000 630.000 0 0 0 0 630.000

48 04.003.000 630.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 630.000
480 992.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 3.011.000 630.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 630.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 8.982.000 0 0 7.722.525 0 7.722.525

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 8.982.000 0 0 0 7.722.525 0 7.722.525

SUBVENCII I TRANSFERI 8.982.00046 0 0 0 7.722.525 0 7.722.525
464 Razni transferi 8.982.000 0 0 0 7.722.525 0 7.722.525

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 8.982.000 0 0 0 7.722.525 0 7.722.525

46 08.982.000 0 0 7.722.525 0SUBVENCII I TRANSFERI 7.722.525
464 8.982.000 0 0 0 7.722.525 0Razni transferi 7.722.525
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

200.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 57.261.000 638.000 64.095.000 0 0 64.933.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 57.261.000 638.000 200.000 64.095.000 0 0 64.933.000

PLATI I NADOMESTOCI 52.376.00040 0 0 58.150.000 0 0 58.150.000
401 Osnovni plati 37.719.000 0 0 41.868.000 0 0 41.868.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.657.000 0 0 16.282.000 0 0 16.282.000

STOKI I USLUGI 4.765.00042 638.000 200000 5.685.000 0 0 6.523.000
420 Patni i dnevni rashodi 25.000 0 20.000 10.000 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.328.000 300.000 25.000 2.500.000 0 0 2.825.000

423 Materijali i siten inventar 361.000 20.000 90.000 460.000 0 0 570.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 175.000 100.000 5.000 153.000 0 0 258.000

425 Dogovorni uslugi 1.589.000 218.000 30.000 2.332.000 0 0 2.580.000

426 Drugi tekovni rashodi 287.000 0 30.000 230.000 0 0 260.000

SUBVENCII I TRANSFERI 120.00046 0 0 130.000 0 0 130.000
464 Razni transferi 120.000 0 0 130.000 0 0 130.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 130.000 0 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 120.000 0 0 120.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 10.000 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 57.261.000 638.000 200.000 64.095.000 0 0 64.933.000

40 052.376.000 0 58.150.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 58.150.000
401 37.719.000 0 0 41.868.000 0 0Osnovni plati 41.868.000
402 14.657.000 0 0 16.282.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.282.000

42 200.0004.765.000 638.000 5.685.000 0 0STOKI I USLUGI 6.523.000
420 25.000 0 20.000 10.000 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 2.328.000 300.000 25.000 2.500.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.825.000
423 361.000 20.000 90.000 460.000 0 0Materijali i siten inventar 570.000
424 175.000 100.000 5.000 153.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 258.000
425 1.589.000 218.000 30.000 2.332.000 0 0Dogovorni uslugi 2.580.000
426 287.000 0 30.000 230.000 0 0Drugi tekovni rashodi 260.000

46 0120.000 0 130.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 130.000
464 120.000 0 0 130.000 0 0Razni transferi 130.000

48 00 0 130.000 0 0KAPITALNI RASHODI 130.000
480 0 0 0 120.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000
485 0 0 0 10.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

500.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 21.614.000 0 21.500.000 0 0 22.000.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.614.000 0 500.000 21.500.000 0 0 22.000.000

PLATI I NADOMESTOCI 16.550.00040 0 0 17.000.000 0 0 17.000.000
401 Osnovni plati 11.850.000 0 0 12.200.000 0 0 12.200.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.700.000 0 0 4.800.000 0 0 4.800.000

STOKI I USLUGI 5.023.00042 0 500000 4.420.000 0 0 4.920.000
420 Patni i dnevni rashodi 190.000 0 50.000 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.281.000 0 0 1.054.000 0 0 1.054.000

423 Materijali i siten inventar 817.000 0 100.000 355.000 0 0 455.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 165.000 0 0 185.000 0 0 185.000

425 Dogovorni uslugi 2.257.000 0 350.000 2.711.000 0 0 3.061.000

426 Drugi tekovni rashodi 313.000 0 0 115.000 0 0 115.000

KAPITALNI RASHODI 41.00048 0 0 80.000 0 0 80.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 11.000 0 0 50.000 0 0 50.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 30.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21.614.000 0 500.000 21.500.000 0 0 22.000.000

40 016.550.000 0 17.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 17.000.000
401 11.850.000 0 0 12.200.000 0 0Osnovni plati 12.200.000
402 4.700.000 0 0 4.800.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.800.000

42 500.0005.023.000 0 4.420.000 0 0STOKI I USLUGI 4.920.000
420 190.000 0 50.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 1.281.000 0 0 1.054.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.054.000
423 817.000 0 100.000 355.000 0 0Materijali i siten inventar 455.000
424 165.000 0 0 185.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 185.000
425 2.257.000 0 350.000 2.711.000 0 0Dogovorni uslugi 3.061.000
426 313.000 0 0 115.000 0 0Drugi tekovni rashodi 115.000

48 041.000 0 80.000 0 0KAPITALNI RASHODI 80.000
480 11.000 0 0 50.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000
485 30.000 0 0 30.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.300.000 72.000 0 0 0 72.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.300.000 72.000 0 0 0 0 72.000

KAPITALNI RASHODI 3.300.00048 72.000 0 0 0 0 72.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.900.000 72.000 0 0 0 0 72.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.300.000 72.000 0 0 0 0 72.000

48 03.300.000 72.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 72.000
480 400.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 2.900.000 72.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 72.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 30.000 120.000 0 0 0 120.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 30.000 120.000 0 0 0 0 120.000

STOKI I USLUGI 30.00042 120.000 0 0 0 0 120.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 40.000 0 0 0 0 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000 30.000 0 0 0 0 30.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 30.000 120.000 0 0 0 0 120.000

42 030.000 120.000 0 0 0STOKI I USLUGI 120.000
420 10.000 40.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 7.000 30.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000
423 5.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000
426 8.000 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

4.865.000V1 DETSKI GRADINKI 16.716.000 0 10.140.000 0 0 15.005.000

V10 DETSKI GRADINKI 16.716.000 0 4.865.000 10.140.000 0 0 15.005.000

PLATI I NADOMESTOCI 8.020.00040 0 0 8.640.000 0 0 8.640.000
401 Osnovni plati 5.760.000 0 0 6.210.000 0 0 6.210.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.260.000 0 0 2.430.000 0 0 2.430.000

STOKI I USLUGI 7.711.00042 0 4865000 1.440.000 0 0 6.305.000
420 Patni i dnevni rashodi 45.000 0 45.000 0 0 0 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.607.000 0 430.000 1.090.000 0 0 1.520.000

423 Materijali i siten inventar 4.099.000 0 3.640.000 90.000 0 0 3.730.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 430.000 0 200.000 85.000 0 0 285.000

425 Dogovorni uslugi 1.210.000 0 250.000 155.000 0 0 405.000

426 Drugi tekovni rashodi 320.000 0 300.000 20.000 0 0 320.000

SUBVENCII I TRANSFERI 130.00046 0 0 60.000 0 0 60.000
464 Razni transferi 130.000 0 0 60.000 0 0 60.000

KAPITALNI RASHODI 855.00048 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 855.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 16.716.000 0 4.865.000 10.140.000 0 0 15.005.000

40 08.020.000 0 8.640.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.640.000
401 5.760.000 0 0 6.210.000 0 0Osnovni plati 6.210.000
402 2.260.000 0 0 2.430.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.430.000

42 4.865.0007.711.000 0 1.440.000 0 0STOKI I USLUGI 6.305.000
420 45.000 0 45.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 45.000
421 1.607.000 0 430.000 1.090.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.520.000
423 4.099.000 0 3.640.000 90.000 0 0Materijali i siten inventar 3.730.000
424 430.000 0 200.000 85.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 285.000
425 1.210.000 0 250.000 155.000 0 0Dogovorni uslugi 405.000
426 320.000 0 300.000 20.000 0 0Drugi tekovni rashodi 320.000

46 0130.000 0 60.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
464 130.000 0 0 60.000 0 0Razni transferi 60.000

48 0855.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
483 855.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

150.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 150.000 0 0 0 0 150.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI 150.00048 0 150000 0 0 0 150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

48 150.000150.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000
480 150.000 0 150.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 6.747.000 4.123.000 4.500.000 0 0 8.623.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.747.000 4.123.000 0 4.500.000 0 0 8.623.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.703.00040 2.692.000 0 4.500.000 0 0 7.192.000
401 Osnovni plati 3.834.000 1.728.000 0 3.095.000 0 0 4.823.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.734.000 799.000 0 1.405.000 0 0 2.204.000

404 Nadomestoci 135.000 165.000 0 0 0 0 165.000

STOKI I USLUGI 764.00042 1.031.000 0 0 0 0 1.031.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 328.000 357.000 0 0 0 0 357.000

423 Materijali i siten inventar 105.000 180.000 0 0 0 0 180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 280.000 270.000 0 0 0 0 270.000

425 Dogovorni uslugi 0 94.000 0 0 0 0 94.000

426 Drugi tekovni rashodi 51.000 130.000 0 0 0 0 130.000

SUBVENCII I TRANSFERI 280.00046 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Razni transferi 280.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.747.000 4.123.000 0 4.500.000 0 0 8.623.000

40 05.703.000 2.692.000 4.500.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.192.000
401 3.834.000 1.728.000 0 3.095.000 0 0Osnovni plati 4.823.000
402 1.734.000 799.000 0 1.405.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.204.000
404 135.000 165.000 0 0 0 0Nadomestoci 165.000

42 0764.000 1.031.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.031.000
421 328.000 357.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 357.000
423 105.000 180.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 180.000
424 280.000 270.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 270.000
425 0 94.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 94.000
426 51.000 130.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 130.000

46 0280.000 400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 400.000
464 280.000 400.000 0 0 0 0Razni transferi 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

223.543.764022.390.764102.806.000199.071.000 92.502.000 5.845.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 50.000 0 0 0 0 0

X10 RODOVA EDNAKVOST 50.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 50.00042 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 50.000 0 0 0 0 0 0

42 050.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
426 50.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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